
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 1^ AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI – CULTURALI -  

DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.282 del 30-04-2021 

N.  617 del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

RIMBORSO SOMMA VERSATA IN ECCEDENZA PER ERRORE DEL 

CONTRIBUENTE- SERVIZI SCOLASTICI. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

 

VISTA la richiesta presentata dalla Sig.ra M.E. Prot. 9558 del 26.04.2021(i cui 
dati sono agli atti di questo ufficio)  avente per oggetto il rimborso di spese 
scolastiche  erroneamente versate in eccedenza e non dovute per la propria figlia 
L.S.; 

 
   FATTI i dovuti accertamenti e vista la regolarità dell’ istanza pervenuta, agli 
atti di questo ufficio; 
 
 RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n.11 del 26/03/2021 
con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2021/2023; 
 
   RITENUTO poter procedere al rimborso a favore della Sig.ra M.E., per un 
importo complessivo di € 1.244,50; 
   
 ATTESO che la spesa complessiva di € 1.244,50, è imputabile al Cap. 2970 
“Erogazione di somme versate da enti e privati”; 
 
 

DETERMINA 
 

1) la premessa è parte integrale e sostanziale del presente atto; 
 
2) rimborsare, in accoglimento dell’ istanza pervenuta, la somma alla Sig.ra M.E.; 



  

pag. 2 

 

imputare la spesa complessiva di € 1.244,50 al Cap. 2970 “Erogazione di somme 
versate da enti e privati”; 

3) “Rimborso quote indebite” del corrente esercizio finanziario che offre la 
necessaria disponibilità; 

4) pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio on line. 
 
Il presente atto è trasmesso in copia, per quanto di competenza, al Settore bilancio 

e programmazione. 
   
 

 
 

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa.  

 

30-04-2021  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 
F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 30-04-2021  

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

 Dr. Francesco Maria Aquili 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 924 

 

Camerino, 04-05-2021  

      Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

    F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

 


